SCRIPTA

Numéro Scripta : 1982

Auteur(s) : Richard Sentier d'Auppegard [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard Sentier donne aux moines de Longueville 20 sous de rente qu'il a achetés de Guillaume Pelé et qui représentent la valeur du quart de 30 acres de terre sises dans les essarts du nouveau parc d'Auppegard et données par Guillaume du Hommet à Guillaume du Val, pour son service.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LXXIII, p. 82-83.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus Sentier de Aupegard dedi et concessi deo et ecclesie Sancte Fidis de Longavilla et monachis ibidem deo servientibus in puram et perpetuam et quietam et liberam ab omni exactione elemosinam, pro salute anime mee et omnium propinquorum meorum quartam partem triginta acrarum terre in essartis de novo parco apud Aupegard, quas videlicet xxx acras Willelmus de Humetis dedit Willelmo de Valle pro servicio suo et idem Willelmus de Valle in eisdem essartis dedit Willelmo Pele, famulo suo, pro suo servitio viginti solidos de redditu annuali, nomine quarte partis terre et redditus quem de terra percipiebat. Ego vero dictus Ricardus emi de Willelmo Pele supradictos viginti solidos de redditu qui in dicta terra ei fuerant assignati, assensu et voluntate Willelmi de Valle, et in emptione ista prescriptam elemosinam dictis monachis assignavi. Et ut hoc perpetua gaudeat firmitate, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Hiis testibus Thoma presbitero de Hermenvilla, Johanne de Sancto Medardo, Rogero de Mont Caudun, Radulfo de Aupegard, Adam de Baskevilla, capellanis, Willelmo Sentier, fratre meo, Willelmo le Sartre, Radulfo Sause de Aupegard, Willelmo Juvene de Wibesvilla, Waltero Anketil, Daneis de Aupegard et multis aliis.